АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2023 г.  № 11/62

г. Асбест

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, формируемый для Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса

Свердловской области, пункта 7 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021), постановления Избирательной

комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 года № 38/271 «О

возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по

формированию резерва составов участковых избирательных комиссий»,

Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый для Асбестовской городской территориальной избирательной

комиссии:

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Кем предложен

1 Бадалян Наталия Николаевна
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ

2 Бардюжа Сергей Евгеньевич
собрание избирателей по месту работы –

администрация АГО"

3 Бородулина Ирина Викторовна

Социалистическая политическая партия

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

4 Вовкунович Ксения Константиновна
собрание избирателей по месту работу – МБ

ДОУ № 29

5 Вохминцев Роман Иванович
собрание избирателей по месту работы –

АО «Уралметаллургмонтаж 2»

6 Епимахова Любовь Камилевна Социалистическая политическая партия

 2

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

7 Жигалова Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту жительства

8 Карамышева Наталья Владимировна
собрание избирателей по месту работы –

ООО «Жилье»

9 Катышева Анна Александровна

Социалистическая политическая партия

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

10 Кислицына Марина Сергеевна
собрание избирателей по месту работы –

ООО «ПК «ТехноПроект»

11 Кожевникова Наталья Михайловна
собрание избирателей по месту работы –

ООО «Санаторий «Белый камень»

12 Луценко Юлия Владимировна
собрание избирателей по месту работы –

МБ ДОУ № 29

13 Матюшина Валентина Владимировна

Социалистическая политическая партия

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

14 Парфенова Галина Олеговна
собрание избирателей по месту работы –

ООО «Жилье»"

15 Пермякова Ядвига Михайловна
собрание избирателей по месту работы –

ПАО «Ураласбест»

16 Хайдаров Евгений Игоревич
собрание избирателей по месту работы –

ООО «ИдеалСтройИнвест Уфа»

17 Шестаков Владимир Николаевич

Социалистическая политическая партия

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-

ЗА ПРАВДУ»

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области и

разместить на официальном сайте Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Бабайлова

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Криничная